
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 
Совет
Шереметьевского сельского 
поселения Нижнекамского 
муниципального района

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
Түбән Кама 

муниципаль районы 
Ширәмәт авыл жирлеге 

Советы

423560, Нижнекамский район, 
с. Шереметьевка, ул.Октябрьская площадь, 15

423560, Түбән Кама районы, 
Ширәмәт авылы, Октябрь мәйданы урамы, 15

тел./факс (8555) 33-02-72, электронный адрес: Sheremetevskoe.Sp@tatar.ru, сайт: www.sheremetevskoe-sp.ru

РЕШЕНИЕ КАРАР

от 21.09.2020 г. № 4

Об избрании представителя в Совет 
Нижнекамского муниципального района 
Республики Татарстан

На основании статьи 35 Устава муниципального образования 
«Шереметьевского сельское поселение» Нижнекамского муниципального района 
Республики Татарстан, Совет Шереметьевского сельского поселения решает:

1. Избрать представителем в Совет Нижнекамского муниципального района 
Республики Татарстан Гафиятова Ильгиза Зиниятулловича, депутата 
Шереметьевского сельского поселения по избирательному округу № 3.

mailto:Sheremetevskoe.Sp@tatar.ru
http://www.sheremetevskoe-sp.ru

